СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, руководителей муниципальных учреждений Парфинского
муниципального района за отчетный финансовый год

с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество
	Деклари-рованный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта недвижимости
	Вид собствен-ности
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	

	Козюкова

Ольга

Васильевна
Супруг

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок

Дмитриева Светлана Алексеевна

Супруг

Сергеева Татьяна Валентиновна
Герасимова Надежда Алексеевна

Родионова Лидия Ивановна

Супруг

Иванова Светлана

Владимировна

Яковлева Ольга Викторовна

Несовершеннолетний ребёнок
Несовершеннолетний ребёнок

Быстрова Светлана Евгеньевна
Прыщак Елена Викторовна
супруг

Галактионов Валерий Геннадьевич

супруга

Яковлева Александра Владимировна

Супруг

Сафронова Светлана Борисовна
Харитонова Елена Васильевна
Абрамова Жанна Анатольевна
Супруг

Алексеева Татьяна Владимировна

Супруг

Несовершеннолетний ребёнок

Андреева Татьяна Ивановна

Супруг
	709500,8
408424,34
5856,4
-
604222,8
553832,37
750473,6
790682,23
1129048,32
220441,87
619125,65

522009,41
-
-

1169854,45
592703,94
198341,69
672011,68
97127,15
547295,11
990606,83
447849,78
536760,99
359586,64
510898,62
87836,0
408329,48
-
338073,94
263706,37
	Дачный земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения

Земельный участок: земли населенных пунктов под строительство гаража

Дачный дом

Трехкомнатная квартира

Однокомнатная квартира

Однокомнатная квартира

Гараж

Земельный участок под гараж
Однокомнатная квартира

Гараж

Трехкомнатная квартира

Трехкомнатная квартира

Квартира

-
Жилой дом
Земельный участок
квартира

Земельный участок

Квартира

Квартира

гараж
земельный участок приусадебный

жилой дом

квартира
квартира

квартира

квартира
-
-

-

-

-

Земельный участок для садоводства

Земельный участок для садоводства
Квартира

квартира

гараж

квартира
квартира

Квартира

Квартира
Земельный участок

Жилой дом

квартира

комната
гараж
Земельный участок для дачного строительства

квартира

квартира

комната гостиного типа
Земельный участок

Земельный участок
земельный участок, приусадебный
жилой дом
земельный участок
жилой дом

земельный участок (дачный)
садовый дом

Земельный участок для индивидуального гаражного строительства

Земельный участок

квартира

гараж
-

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом
Квартира
-
         -
Земельный участок

Жилой дом
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

Общая долевая, 1/3 доли

индивидуальная

Общая совместная собственность с супругом

индивидуальная

индивидуальная

Совместная с супругой
индивидуальная

Общая долевая доля  в праве 1/3

Общая долевая, доля в праве 1/3

индивидуальная
-

Долевая, ¼ доли
индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

долевая 1/2

индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

долевая 1/2
Общая долевая 1/2

Индивидуальная
индивидуальная

-
-

-

-

-

индивидуальная
индивидуальная

общая долевая доля в праве 1/2

индивидуальная

индивидуальная
общая долевая доля в праве 1/2

общая долевая доля в праве 1/2

индивидуальная

индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная

долевая ½ доли

Общая долевая, доля в праве 22/82
Индивидуальная
индивидуальная

общая долевая собственность 2/15

долевая собственность 1/2

индивидуальная

общая долевая собственность 1/3
общая долевая собственность 1/3

индивидуальная

индивидуальная
приусадебный
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
            -

индивидуальная

индивидуальная

1/6 доли
социальный найм

-
-
Индивидуальный

индивидуальная
	600,0

28,0

12,0

49,0

30,8

37,2

28,0

28,0
37,2

24,5

49,0

49,0

49,8
      -
68,1
600,0

65,6

30,0

64,1
63,5

24,5
2300,0

29,9

63,5
39,3

30,5

58,3

-
-

-

-

       -

1000,0
668,0

76,4
47,0

32,3

76,4
53,5

62,0
45,5
1317,0

46,6

53,5

22,1
24,7
600,0

64,3

63,2

22,4

2000,0
3000,0

2700,0

79,8
600,0
11,5

1071,0

19,0
35,0

1000,0

52,5

35,0
-
1680,0

52,5

68,0
31,6
-
-
1300,0

48,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

  Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

-
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

-

-

        -

-

-

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

   Россия

Россия
Россия
    Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

-

Россия

Россия

Россия
Россия
-
-
Россия

Россия
	Мотоцикл питбайк UIRUS X2-125 2016 года
Автомобиль легковой

Лада-калина 1117, 2010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     года

-
-
-

Седан  Киа РИО, 2013 г.

-
-

Легковой автомобиль Рено «Логан», 2012 г.

-
-

-

-

ВАЗ-210740, 2006 г.

       -
-
-
-
Рено (ДАСТЕР) 2012 г.

Маломерное судно «Казанка 6М» без двигателя

ВАЗ 21124, 2004 г.
-
-

GREAT WALL CC 1022 SR, 2006 г.
Лодка «Воронеж»,1971 г., Подвесной лодочный мотор YAMAHA 40,2011г.

     -

Школа Октавиа, 2008 г.трактор колёсный, 1985 г.
прицеп тракторный, 1976 г, маломерное судно «Крым», 1986 г., мотор «Ямаха», 2005 г.

-
-
ВАЗ 2107,1995г.
DAEWOO NEXIA 2011г
	Однокомнатная квартира
Земельный участок

Гараж

Дачный земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения

Земельный участок: земли населенных пунктов под строительство гаража

Дачный дом

Трехкомнатная квартира

Однокомнатная квартира

Однокомнатная квартира

Гараж

Дачный земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения

Земельный участок: земли населенных пунктов под строительство гаража

Дачный дом

Однокомнатная квартира

Однокомнатная квартира

Гараж

Земельный участок: земли населенных пунктов под строительство гаража

Гараж

Дачный земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения

Земельный участок: земли населенных пунктов под строительство гаража

Дачный дом

Однокомнатная квартира

Однокомнатная квартира

Гараж

Земельный участок: земли населенных пунктов под строительство гаража
Гараж

                 -
      квартира
Квартира
-
Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок

Квартира

Гараж
-

Дом

Земельный участок

Квартира

Дом

Земельный участок

Квартира
Дом

Земельный участок

Квартира

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок
квартира
Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Земельный
участок

Жилой дом
-

Земельный участок для садоводства

Земельный участок для садоводства

Квартира

гараж

земельный участок
Жилой дом

Земельный участок

Комната

Гараж

Участок под гараж
Квартира

Квартира
Земельный участок  под гараж 
-
Квартира 

-

Земельный участок 

Жилой дом 

Жилой дом 1/6 доля 

Квартира

-

Земельный участок 
Жилой дом 

Жилой дом 1/6 доля 

Квартира

Земельный   участок
Жилой дом
           -

	37,2

29,0

24,5

600,0

28,0

12,0

49,0

30,8

37,2

28,0

600,0

28,0

12,0

30,8

37,2

28,0

28,0

24,5

600,0

28,0

12,0

30,8

37,2

28,0

28,0

24,5

-
49,8
47,2

-

2300,0
29,9

30,0

64,1

24,5

-
31,8

1300,0

58,3
31,8

1300,0

58,3
31,8
1300,0
58,3

2000,0
51,2
19600,0
50,0
33,0
1489,0

42,6

1489,0

42,6

-
1000,0

668,0

47,0

32,3
547,0
46,6

1317,0
22,1
24,0
24,7
62,0
45,5
45,0
-
52,5
-

1680,0

52,5

68,0

31,6
-

1680,0

52,5

68,0

31,6
1300,0
48,1
-
	Росссия
Россия
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Россия

Россия                                                                            

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
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 Россия                                                                            

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия                                                                            

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

-
Россия
Россия
-
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

-

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
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Россия

-

Россия

Россия

Россия

Россия
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Россия

Россия
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Россия
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Россия
Россия
-
Россия
-

Россия

Россия

Россия

Россия

-

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

-
	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
Собственные и заёмные средства

-
-
-
-

-

           -

-

-

-

-

-

-

-
-

-

          -

-

-

-
-

-
-

-










